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Zápis z jednání Komise vrcholového sportu KVS 

 

Místo jednání: Olomouc (WTT Feeder, Olomouc) 
Datum: 25.8. 2023 

 
 

         Účastníci jednání KVS 

 
          Předseda KVS: Pavel Krpec 
 
         Členové komise: Petr Nedoma, Tomáš Vrňák, Karel Karásek, Kamil Koutný, Iveta    
         Vacenovská, Hana Valentová, Josef Plachý  
 
         Hosté: Martin Merker (trenér kadetů ČR), Jaroslav Mikeska (trenér juniorek ČR), Marta    
                    Novotná a Bohumil Vožický 

 

 

Program jednání KVS 

 

 
Program jednání: 
 

1. Hodnocení MEJ + diskuse  (hodnocení prezentovali jednotliví trenéři kategorií + diskuse 
všichni) 
 

2. Info ohledně přípravy před ME družstev mužů a žen  
  

3. Návrh reprezentačních týmů mládeže na sezónu 2023/24 (repre trenéři mládeže) 
 

4. Různé (KT juniorů a kadetů – termín) 
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1.  Hodnocení MEJ + diskuse 

  

     junioři – Karel Karásek 

     juniorky – Jaroslav Mikeska 

     kadeti – Martin Merker 

     kadetky – Tomáš Vrňák 

     Hodnocení prezentovali jednotliví trenéři kategorií. Trenéři hodnotili jak závěrečnou  

     přípravu před MEJ, tak samotné MEJ 2023 

     Hodnocení jednotlivých trenérů je zveřejněno na svazových stránkách a můžete si je přečíst   

     zde: https://www.ping-pong.cz/cast/files/documents/1694010834_hodnoceni-mej-2023-polsko-web.pdf 

 

2.  Informace ohledně přípravy před ME družstev mužů a žen 

      

     Předseda KVS informoval, že závěrečná příprava obou týmů probíhá dle plánu.  

     Součástí přípravy je i účast nominovaných reprezentantů zde na turnaji WTT Feeder Olomouc.  

     ME družstev proběhne ve švédském Malmö ve dnech 10. – 17.9. 2023 a pro připomenutí je   

     naše nominace tato: 

     Muži: Lubomír Jančařík, Tomáš Polanský, Pavel Širuček, Jiří Martinko a trenér Josef Plachý 

     Muži mají ve skupině domácí tým Švédska a dále tým Itálie 

 

     Ženy: Hana Matelová, Kateřina Tomanovská, Zdena Blašková, Helena Sommerová  

               a trenérka Renáta Štrbíková 

     Ženy mají ve skupině tým Slovenska a Holandsko 

 

3.  Návrh reprezentačních týmů mládeže na sezónu 2023/24 

       

     Návrhy včetně zdůvodnění přednesli jednotliví trenéři dané kategorie.  

     Jejich návrhy KVS jednomyslně schválila a doporučila ke schválení VV. Tyto nové   

     reprezentační týmy jsou jmenovány do 31.1. 2024 

    (Pozn.: Tyto návrhy schválil dne 6.9. 2023 na svém jednání VV ČAST) 

 

      

 

 

 

https://www.ping-pong.cz/cast/files/documents/1694010834_hodnoceni-mej-2023-polsko-web.pdf
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Reprezentační družstvo juniorek – trenér Jarek Mikeska 

 
 A tým:  
Poláková Veronika  
Bude prvním rokem v juniorském týmu, jedna z nejlepších kadetek Evropy. Minimálně herně na úrovni ostatních 
hráček týmu, s velkým potenciálem ke zlepšování.  
Sommerová Helena  
Česká juniorská jednička, výkonnostně vyčnívá nad ostatními, což ukázala na MEJ. Jasná volba do A týmu.  
 
B tým:  
Bártová Tereza  
Dlouhodobě jedna z nejlepších českých juniorek, v minulé sezoně vyhrála nejvíce turnajů na domácí scéně, na 
mezinárodních turnajích již slabší, i když na MEJ ne špatné.  
Holejšovská Anna  
Také prvním rokem v juniorském týmu. Prošla kadetskou kategorií v reprezentaci. V juniorkách bude muset bojovat o 
své místo, trochu výkonnostně slabší než ostatní členky týmu, ale nejmladší.  
Pařízková Monika  
Na českém žebříčku byla vloni na 4. místě, některé holky měly doma lepší výsledky, naopak se jí poměrně dařilo na 
mezinárodních turnajích, velmi sympatické výkony na MEJ ve družstvech.  
Sazimová Adéla  
Vloni 3. v českém žebříčku, také slabší výkony doma oproti Bártové a Šichanové, naopak na mezinárodních se jí 
relativně dařilo. Schopná porážet lepší hráčky, ale velmi nevyrovnaná.  
Šichanová Vendula  
Vloni 1. na českém žebříčku, celou sezonu vyrovnané výkony, pravidelně medaile z BTM. Na mezinárodních turnajích 

již slabší, nemá moc nebezpečnou hru. 
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Reprezentační družstvo juniorů – trenér Karel Karásek 

A tým:  
Martin Šíp  

Štěpán Brhel  

Vít Kadlec  

Všichni tři se zúčastnili MEJ v Polsku a jsou pro mě jasným základem reprezentace na sezonu 2023/2024. 

 
B tým:   

Daniel Koštál  

Jindřich Morávek  

Daniel už v loňské sezoně prokázal, že do reprezentace patří a MEJ mu utekl jen těsně. Doufám, že se jeho tréninková 

píle projeví ve výsledcích nejen na domácích turnajích, ale hlavně v zahraničí. 

Jindra jako předloňská kadetská jednička si výsledky určitě být v reprezentaci zaslouží a je dokonce v té chvíli podle 

světového žebříčku naše trojka. Má jednu výhodu oproti všem ostatním, že v zápase hraje líp než v tréninku. Musí 

přidat v nasazení v tréninku. 
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Reprezentační družstvo kadetek – trenér Tomáš Vrňák 

A tým:  
Kodetová Hanka  

bez konkurence v ČR, dát maximální podporu, soustředění automaticky s juniorkami  

 

B tým:  

Holubová Simona   

číslo 3 v ČR, jezdila již minulý rok, bojovná, schopná porazit lepší hráčky 

 

Kovaříčková Tereza  

číslo 2 v ČR, mezinárodní zkušenosti, ale slabší technika i pohyb 

 

Brhelová Adéla  

mistryně ČR U13, talentovaná, velmi mladá, zařazuji spíše výhledově 
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Reprezentační družstvo kadetů – trenér Martin Merker 

A tým:  
Škalda Jan   
Kabelka Jakub   
 
B tým: 
Vršovský Tadeáš  
Balvar Oliver  
Račák Filip  

 
I přes nevydařené MEJ jsem se rozhodl ponechat mezi preferovanými hráči (A tým) Jana Škaldu a Jakuba 
Kabelku. Oba hráči mají, podle mého názoru, potenciál pro další rozvoj. Současně jsou na českém žebříčku na 1., 
resp. 2. místě.  

Do B týmu jsem zařadil tři hráče.  

Tadeáš Vršovský v zásadě dlouhodobě prokazuje, že je ze zbylých hráčů o malinko nejlepší. Je šikovný, má cit 

pro balon. Jeho slabinou je pohyb za stolem.  

Oliver Balvar je hráč s dobrými předpoklady, navíc má v NTC Havířov zajištěn kvalitní trénink. Má výborný 

forhendový úder a nátlakovou hru. Filip Račák je jediný z hráčů reprezentačního kádru, který je ročník 2010 a 

bude v kadetské kategorii pokračovat další rok. V konečném žebříčku ČR kategorie U13 pro sezónu 2022/2023 

byl na 1. místě. Jedná se o perspektivního hráče. Je rychlý, pohybově nadaný, hraje moderní hru nad stolem 
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4. Různé  

    KT juniorů a kadetů – termín, místo, počty 

 

    Trenéři reprezentace mládeže (U19 a U15) informovali, že chtějí udělat KT pro juniory/ky a    

    kadety/tky a to ve dnech 11. – 12.12. 2023 

    KT proběhne ve Vlašimi a bude se hrát v těchto počtech: 

    junioři a juniorky – 10 hráčů a 10 hráček  

    kadeti a kadetky – 8 hráčů a 8 hráček 

    Podrobnější a doplňující informace se dořeší na příští KVS 

    Termín příští KVS bude po ME družstev dospělých a nejpozději do 30.9. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Olomouci, dne 25.8. 2023                                                         Předseda KVS: Pavel Krpec 

 


